
Kūrybinė savaitė „Žiogelių“ grupėje 

Tema: „Spalvų savaitė“ 

Nuotolinio ugdymo laikotarpis: 2020-05-04 – 2020-05-08 

 

Kas atsitiktų, jei Žemėje nebeliktų spalvų? Šiuo 

klausimu pradėjome jau šeštą nuotolinio ugdymo savaitę 

„Žiogelių“ grupėje. Šios savaitės pagrindinis tikslas – 

susipažinti su aplinkoje vyraujančiomis spalvomis. 

Veiklų metu vaikai sužinojo iš kur atsiranda 

vaivorykštė ir iš kokių spalvų ji susideda. Pirmadienis 

visiems sunki diena, o kad būtų linksmiau vaikai darė 

eksperimentą „Spalvotų putų šou“, kuris ne tik leido 

prisiminti spalvų pavadinimus, bet ir pasidžiaugti 

putomis. 

Antradienis raudonavo nuo ryškių braškių, 

kurias vaikučiai pasigamino iš popieriaus paklausę 

Krokodiliuko braškinės pasakos. Dienelė neprailgo, 

nes dar reikėjo atlikti smagų eksperimentą – 

pabandyti piešti ant pieno. 

Trečiadienį „Žiogelių“ grupės vaikučių 

namuose kvaksėjo maži, žali varliukai. Vaikai ne 

tik darė juos iš popieriaus, bet ir spalvino. Taip 

pat berniukai galėjo merkti savo mašinėles į 

dažus ir žaliais ratais raižyti popieriaus lapą. 

Ketvirtadienį mus aplankė geltona 

spalva. Vaikučiai spalvino pienes, skynė jas 

lauke, piešė su jomis, darė eksperimentą ir 

grabanojo pienių kotelius, šaldė pienes 

vandenyje ir jas tyrinėjo. 



Penktadienį pražydo mėlynos gėlės. Vaikai lavino 

savo kirpimo įgūdžius karpydami  mėlynas juosteles. Buvo 

smagu atlikti eksperimentą ir pamatyti, kaip išsipučia 

balionėlis. 

Parengė ikimokyklinio ugdymo mokytojos Danguolė 

Masionytė ir Ineta Levulienė  

 


